Администрация муниципального образования

                                  «Пологозаймищенский сельсовет»

             Ахтубинский район  Астраханская область

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   30.05.2011                                                                                                № 23 - р

«Об организации патрулирования

и визуального наблюдения»

                  В связи со складывающейся пожароопасной ситуацией на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет»:

1. Назначить ответственным за патрулирование и визуальное наблюдение поселения Черкешева З.С. - старшего водителя муниципальной пожарной охраны.

2. Утвердить график патрулирования населенного пункта силами муниципальной пожарной охраны и добровольной пожарной охраны (прилагается).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»:                         В.А.Курбатов.